
Załącznik Nr j$ ło  Protokołu Nr XXVII/09
sesji Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 23 czerwca 2009 roku

Uchwała Nr XXVII/287/09 

Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 23 czerwca 2009 roku

S p raw ie  z a tw ie rd z e n ia  s p ra w o zd a n ia  fin a n s o w e g o  za 2 0 0 8  rok  G m in n e g o  O środka K u ltu ry  i 

S portu  w  L ichnow ach  .

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst Jednolity 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 53 ust.l ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości ( tekst jednolity Dz.U. z 2002 roku Nr 76, poz. 694 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2008 rok Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 
Lichnowach stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§1

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





Iz  tytułu dochodów 

bodtatowych

U T « m iV U L R n a a y n a

zobowiązania

ŁMafatno 4 d Ł fundusza  ayucjdWa  ̂*

I.IK a ta tn o ó d z ty tA i

doatawiualug

I.IZaM adowy Ftnducz 

Świadczart Socjalnych

IJŁMatatnoócI od tx*lta*Jw I ż h a  lundutza

1 J K a ittn o fc i z  tytułu i W
Eitox*cz»nU

1.4J*oeosteł* rozSczmie LRnzftczan$a

międzyokrwowo

przychodów

i£.RozSiczocia z  tytułu 

tm & Aw  na wydatki 

budżetowo i z tytułu 

dochodów budżetowych

L łon* rozficzanU 

mftdzyokrasowa

■LŚrodki pieniężne l/fo.Tŝ yT FJrme pasywa

I.I.Śradó pienięineyr

kitSM

t -2. Środki pieniężne na 

rachunkach bankowych / O A 5 T , ^ / f . S Y o ,

1.3. Inne środki pieniężna

IVJCnM(ot«nrinow«

papłwy wartościowe

yjtazflcsanU

m iędzyokresow e

C.tnr» aktywa

Sunna aktywów / o . /f.ssc?,^r sm m  pasywów / loss-ę, rr

A. Objaśnienia - w ykazane w  bilansie wartości aktywów trwałych I obrotowych są pom niejszone odplwiednlo 
o umorzenia I odpisy aktualizaujące

B. Informacje uzupełniające Istotne dla rzetelności I pczajżystoścl sytuacji finansowej I m ajątkowej:
1. Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych..* ..............................................................

2. Odpisy aktualizujące należności..........................................................................
3 ....................................................................................... ...............

data

• u 4 r  o
G o

o zn a ń sk c



ul. Lachowicza 25A. 82-224 Lichnowy 
j^ip 579- 19- 91-744 REGON 192322">6S

Rachunek zysków I strat \ednostkl (wariant porównawczy)

N azw a i a d re s  jed n o s tk i 
sp raw o zd aw cze j

R a c h u n e k  z y s k ó w  1 s t r a t  
j e d n o s t k i  ( w a r ia n t  

p o r ó w n a w c z y )

s p o r z ą d z o n y  n a  d z ie ń  
2 0 0 &  r .

A d r e s a t

^V vi;V riA |

N u m e r  identyfikacyjny R E G O N w y słać  b e z  pism a p rze w o d n ie g o

ł

S ta n  n a  kon!e< 
ro k u

1 p o p rz e d n ie g o

: S ta n  na k o n ie c  
ro k u

b ieżąceg o

A . P r z y c h o d y  n e t t o  z e  s p r z e d a ż y  i z r ó w n a n e  z  n im i. 
,  w  ty m : ^ O . C C O j O O

11. P rzy ch o d y  n e t to  ze  sprzedaży  p ro d u k tó w

1. w  tym : d o ta c je  zaliczane d o  p rz y c h o d ó w  (p o d m io to w e , 
p rz e d m io to w e , na p ierw sze  w yposażen ie  w  ś ro d k i 
o b ro to w e ) 0 0 0 ) 0 0 Sflo* OODt o c j

II. Z m ian a  s ta n u  p ro d u k tó w  (zw iększenie -  w a r to ś ć  d o d a tn ia , 
zm n ie jszen ie  -  w a rto ść  ujem na)

III. K o sz t w y tw o rz e n ia  p ro d u k tó w  na w ła sn e  p o trz e b y  
jed n o s tk i

IV. P rzy ch o d y  n e t to  ze sprzedaży  to w a ró w  i m a te ria łó w

V. P o z o s ta łe  d o c h o d y  budże tow e

B. K o s z ty  d z ia ła ln o ś c i  o p e ra c y jn e j 2X9. S 2 4 ,  5 S

I. A m o rty zac ja

II. Z użyc ie  m a te ria łó w  i energii

III. Usługi o b c e \oZ>.cc&  ,7-? w s o , s r

IV. P o d a tk i i o p ła ty 2 ? ,o o S .2  8 9 / 5 c >

V. W y n a g ro d z e n ia  l 7 S t o . ? ^ ) £ d
VI. U b ezp ieczen ia  spo łeczne  i inne św iadczen ia  dla

p ra c o w n ik ó w  |,Z o .R fe S " , (Z Q .& fH pQ \
VII. P o z o s ta łe  k o sz ty  rodza jow e Q>. s e ,  s -?

VIII. W a r to ś ć  sp rzed an y ch  to w a ró w  i m a te r ia łó w J

IX  U d z ie lo n e  d o ta c je

X  Inne  św iadczen ia  finansow ane z bu d że tu

XI. P o z o s ta łe  obciążen ia J

C . Z y s k  ( s t r a t a )  z e  s p rz e d a ż y  (A  -  B)

D . P o z o s ta ł e  p r z y c h o d y  o p e ra c y jn e
-------------—f----------

J

I. Z y sk  ze  zbycia niefinansow ych ak tyw ów  trw a ły ch

II. D o ta c je

III. P o k ry c ie  am o rty zac ji

IV. In n e  p rzy ch o d y  operacyjne

|E. P o z o s ta ł e  k o s z ty  o p e ra c y jn e J



!. K o sz ty  in w e s ty c ji finansow anych  z e  ś ro d k ó w  w łasnych  
z a k ła d ó w  b u d ż e to w y c h  i d o c h o d ó w  w łasnych  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

11. P o z o s ta łe  k o s z ty  o p e ra c y jn e

F. Z y s k  ( s t r a t a )  z  d z ia ła ln o ś c i  o p e r a c y jn e j  ( C  +  D  -  E) S - S - g G - j O S y ?  , 5 S

G . P r z y c h o d y  f in a n s o w e / I 5 . 7 S O / 8 0

1. D y w id e n d y  i udziały  w  zyskach

II. O d s e tk i £%<ol % o

Ili. Inne U ,/} ^ h ,o c > / N , S < 0 , c o

H . K o s z ty  f i n a n s o w e
1 (

1. O d s e tk i  U w

II. Inne

1. Z y s k  ( s t r a t a )  z  d z ia ła ln o ś c i  g o s p o d a r c z e j  (F  +  G  -  H ) -k  9K b - t t
J. W y n ik  z d a r z e ń  n a d z w y c z a jn y c h  ( J . l . - J . I I . )

1. Z yski n a d z w y c z a jn e

II. 1 S tra ty  n a d z w y c z a jn e

K. Z y s k  ( s t r a t a )  b r u t t o  (1 ±  J)

L. P o d a t e k  d o c h o d o w y

M. P o z o s t a ł e  o b o w i ą z k o w e  z m n ie js z e n ia  z y s k u  
( z w ię k s z e n ia  s t r a t y )  o r a z  n a d w y ż k i  ś r o d k ó w  
o b r o t p w y c h

■ ; ' ••

N . Z y s k  ( s t r a t a )  n e t t o  (K  -  L -  M ) - ^ 9 3 3 , 5 8

m m  KSIĘGOWY

k s ięg o w y )

.......

(ro k , m iesiąc, dz ień)

•- Y R & K T O  R 

(k ie ro w n ik  jed n o s tk i)



ammn pm kultury i Sportu
v , j i C h n u ^ ó O i !

■ji. Lachowicza 
NIP 579-19-91*

25A, 82-224 Lichnowy 
744 REGON 192822569

Zestawienie zmian w funduszu jednostki

N azw a  i ad re s  jednostk i 
sp raw o zd aw cze j

Z e s ta w ie n ie  z m ia n  w  
f u n d u s z u  J e d n o s tk i

s p o r z ą d z o n e  n a  d z ie ń  
fif-OJL. ..... 2 0 0 S r .

A d re sa t

N u m e r  identyfikacyjny R EG O N w ysłać bez pism a p rzew o d n ieg o

¥
S tan  na kon iec  

ro k u
p o p rz e d n ie g o

Stan na k o n ie c  
ro k u

b ieżąceg o

1. F u n d u s z  je d n o s tk i  n a  p o c z ą te k  o k r e s u  ( B O )

1. Z w iększenia  funduszu (z tytułu) S d S fo ? , ,21 $ 2 0 .  O l i  J oQ
1 .1 . Zysk bilansow y za ro k  ubiegły X%Q 4 ,4* .
1 .2 . Z realizo w an e  w ydatki budże tow e

1 .3 . D o tac je  i środki na inw estycje
------- ----- 1----

1 .4 . A ktualizacja ś ro d k ó w  trw ałych

1 .5 . N ieodp ła tn ie  o trzym ane  środki trw a łe  i in w esty c je

1 .6 . Inne zw iększenia

2. Z m niejszenia  funduszu jednostk i % ? S . 4 5 o . 8 0

2 .1 . S tra ta  za ro k  ubiegły 'boc>£l &$
2 .2 . Z realizo w an e  d o chody  bu d że to w e 4S-0SO, 8 O
2 .3 . R ozliczenie wyniku finansow ego za ro k  ubiegły

--------- i—i—f.----------

2 .4 . D o tac je  i środki na inw estycje

~rx00$

2 .5 . P okrycie  am ortyzacji

2 .6 . A ktualizacja ś ro d k ó w  trw ałych

2 .7 . W a r to ś ć  sprzedanych  i n ieodp łatn ie  p rze k a z an y c h  
ś ro d k ó w  trw ałych i inwestycji

2 .8 .  Inne zm niejszenia

3 . W ynik  n e tto 5A
a) zysk n e tto

b) s tr a ta  n e tto

c) odpisy  z zysku

II. F u n d u s z  je d n o s tk i  n a  k o n ie c  o k r e s u  ( B Z )  /U U V  ,Z V
III. F u n d u s z  je d n o s tk i ,  p o  u w z g lę d n ie n iu  p o d z ia łu

z y s k u  (p o k ry c ia  s t r a ty )  i n a d w y ż k i  ś r o d k ó w  l  
o b r o to w y c h

------------ f-----------

i ' lo £ f Lr 3 Q>Z3, flV

'LSiKUOWY

(g łó w yy  księgowy)
.......

(rok , m iesiąc, d z ień )

| OZ*c.aa,

(k ierow nik  jednostki)





iipn.insw 3Ś!-‘0ok
' boorr-

VV L ictino '- 
iji Lachowicza 25A, o. 
NIP S79- ~ c-'

:‘C , i
224 Lichnowy 
:M  192822569 BILANS ROCZNY

SPORZĄDZONY NA 31.12.2008 r.

KONTO Nazwa KONTA BZ BO
Wn Ma Wn MA

011 Środki trwałe 18.321,61 18.321,61
013 Pozostałe środki 

trwałe
23.785,67 32.307,21

020 Wartości 
niematerialne i 
prawne

5.276,20 6.376,20

071 Umorzenie środków 
trwałych oraz wartości 
niematerialnych i 
prawnych

21.017,61 21.017,61

072 Umorzenie 
pozostałych środków 
trwałych oraz wartości 
niematerialnych i 
prawnych

26.365,87 35.987,41

131 Rachunki bankowe 6.103,05 1.137,97
135 Rachunki środków 

funduszy socjalnych
4.452,90 712,28

300 Rozliczenie zakupu 1.996,62 1.765,12
800 Fundusz jednostki 1.245,25 4.106,43
851 Zakładowy Fundusz 

Środków Socjalnych
4.452,90 712,28

860 Straty i zyski 2.861,18 4.733,58
RAZEM 57.939,43 57.939,43 63.588,85 63.588,85




